REQUERIMENTO Nº         DE     2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado Federal,
a retirada, em caráter definitivo, do Requerimento para a realização de
Sessão de Debates Temáticos, registrado no SEDOL nº SF/21987.63407-84,
a fim de discutir o PL 5387/2019, que “dispõe sobre o mercado de câmbio
brasileiro, o capital brasileiro no exterior, o capital estrangeiro no País e a
prestação de informações ao Banco Central do Brasil”.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

Senador Paulo Rocha

(PT - PA)
Líder do PT

S
F

/
2

1
7

5
7

.
2

1
0

2
2

-
2

5